
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12),  

 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке услуга - израда пројектне документације за санацију 

хидрантске мреже у Градској кући 

(шифра: ЈНМВ-У-24/2014) 

 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе  

Опис предмета набавке: услуге - израда пројектне документације за санацију хидрантске 

мреже у Градској кући, у свему према спецификацији садржаној у конкурсној 

документацији. 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Израда пројекaта и нацрта, процена 

трошкова – 71242000. 

Процењена вредност: 90.000,00 динара, без урачунатог пореза на додату вредност  

Број примљених понуда: три 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

  Највиша понуђена цена                100.000,00 динара динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена                  67.000,00 динара динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

  Највиша понуђена цена                  69.000,00 динара динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена                  67.000,00 динара динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22. децембар 2014. године. 

Датум закључења уговора:  30. децембар 2014. године. 

Основни подаци о добављачу: 

               РАДЕ КOJИЋ ПР „ПРОЈЕКТНИ БИРО РК ТЕХНИКА“ Нови Сад 

               Адреса: Булевар Деспота Стефана 4, Нови Сад 

               Матични број: 62938072 

                           ПИБ: 107715619 

Период важења уговора: Једнократно, рок за израду пројектне документације је седам дана 

од дана закључења уговора. 

 

 

 


